controllo delle specie esotiche vegetali nell’ambito di cantieri con movimento terra e inter-
venti di recupero e ripristino ambientale” Allegato B alla DGR 33-5174 del 12/06/2017;

9. in esecuzione del disposto dell’art. 33 della l.r. 23/2016, l’importo totale della fideiussione o 
garanzia bancaria/assicurativa è fissato  in €  403.520,00 (quattrocentotremilacinquecento-
venti/00);

10.la fideiussione dovrà essere presentata, nel termine di 30 giorni dal rilascio del presente at-
to autorizzativo ed intestata alla Direzione Competitività del Sistema Regionale Settore Po-
lizia Mineraria, Cave e Miniere ai sensi dell’art 33 della l.r.